
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-010 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. sausio 10 d.

Nr.2012-010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-010 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Kiti pranešimai ..............................................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-010 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Kiti pranešimai

AB LESTO, kodas 302577612
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 6509

Dėl 2012 m. sausio 3 d. AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų ir 2012 m. sausio 3 d. AB LESTO
valdybos sprendimų

AB LESTO, kodas 302577612, registruotos buveinės adresas Žvejų g. 14, Vilnius.
Bendras AB LESTO išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 603 944 593; ISIN kodas - LT0000128449.

2012 m. sausio 3 d. įvykusiame AB LESTO neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime buvo priimti sprendimai
atšaukti p. Arvydą Darulį iš AB LESTO valdybos nario pareigų nuo sprendimo priėmimo dienos bei išrinkti p. Rimantą
Vaitkų ir p. Darių Maikštėną AB LESTO valdybos nariais iki veikiančios AB LESTO valdybos kadencijos pabaigos nuo
sprendimo priėmimo dienos.

2012 m. sausio 3 d. taip pat įvyko AB LESTO valdybos posėdis, kuriame buvo priimtas sprendimas bendrovės valdybos
pirmininku išrinkti valdybos narį p. Kęstutį Žilėną, kuris pakeitė iki atšaukimo valdybos pirmininko pareigas ėjusį p. Arvydą
Darulį.

Informacija apie aukščiau minėtus sprendimus taip pat pateikiama AB LESTO interneto tinklalapyje http://www.lesto.lt/
bei teikiama AB LESTO patalpose, adresu Žvejų g. 14, Vilniuje, darbo valandomis (7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val.,
penktadieniais 7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.).

Šiuo metu AB LESTO valdybą sudaro valdybos pirmininkas p. Kęstutis Žilėnas, valdybos nariai - p. Arvydas Tarasevičius,
p. Rimantas Vaitkus, p. Aloyzas Vitkauskas ir p. Darius Maikštėnas.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Kiti pranešimai


